



2022/2023 denboraldia

8. ZIRKULARRA

BETE GABEKO ZIGORREN ZERRENDAA

Joan den denboraldian Federazioak antolatutako lehiaketetan parte hartu zuten federatuei ezarri zitzaizkien bete gabeko zigorren zerrenda argitaratu da alfabetoaren eta kategoriaren arabera; zigorra 2022/2023 denboraldian bete beharko dute.

Jakinarazi nahi da zerrenda horren helburu bakarra informazioa ematea dela, errekursoak aurkezteagatik edo beste edozein arrazoiengatik zerrendan egin daitezkeen aldaketei kalterik eragin gabe.

Donostia, 2022ko abuztua

GIPUZKOAKO FUTBOL FEDERAZIOA
FEDERACION GUIPUZCOANA DE FUTBOL


Iñigo Letamendi Artetxe
Idazkari Nagusia-Secretario General

Gipuzkoako Futbol Federazioa

ABIZENAREN ARABERA ORDENATUTA

2022-2023 DENBORALDIAN BETETZEKO DAUDEN SANTZIOAK

ABIZENA, IZENA	KATEGORIA	KLUBA	BETETZEKO SANTZIOAK	ARTIKULUA	AKORDIAREN DATA
AFOUD SAIBOUS, ACHRAF (J)	GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1C)	BERGARA K.E.	PART. 1 SUSP.	64/F	2022-05-03
AGIRRE PALAU, UNAI (J)	GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA (HJ)	ELGOIBAR C.D.	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-05-17
AGIRREZABALA FURUNDARENA, PAUL (J)	GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA KANPORAKETAK (HJ)	AMAIAK BAT K.E.	PART. 1 SUSP.	79/H	2022-05-31
AIZPURUA ESTENSORO, MAREN (J)	EMAKUMEZKOEN OHOREZKO KADETE MAILA KOPAKO KANPORAKETAK (HCF)	TOLOSA C.F.	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-05-31
ALTUNA ELORZA, ALEX (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1J)	MONDRAGON C.F.	PART. 1 SUSP.	79/H	2022-05-17
AMARA BERRI K.E.	GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA KANPORAKETAK (1A)	AMARA BERRI K.E.	ZELAIREN ITXIERA PART. 1	60.2/16.2	2022-06-07
ANULA DE DIOS, PABLO (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1J)	ASTIGARRAGAKO MUNDARRO FKE	2 PART. SUSP.	79/C	2022-05-24
APRAIZ CHAO, UNAI (J)	GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1C)	BURUMENDI F.G.	2 PART. SUSP.	79/H	2022-05-24
ARAMENDI PINADERO, AIMAR (J)	GIZONEZKOEN OHOREZKO KADETE MAILARI EUSTEKO FASEA (HC)	UROLA K.E.	PART. 1 SUSP.	79/C	2022-05-17
ARANBERRI URKIDI, DANEL (J)	GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA KANPORAKETAK (HJ)	AMAIAK BAT K.E.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-31
ARCINA AUMAITRE, MANUEL ENRIQUE (J)	GIZONEZKOEN ERREGIONAL 1. MAILAKO KOPA (1A)	ATOTXA RIVER F.C.	6 PART. SUSP.	64/D+79 F	2022-05-24
ARES ARIZKUREN, AITZOL (J)	GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1C)	IGELTEGI DE DONOSTIA C.F.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-24
ARMENDARIZ ALBERDI, MIKEL (D)	GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI EUSTEKO FASEA (PA)	ZESTOA K.B.	2 PART. SUSP.	79/C/F-16.2	2022-05-17
ARRIOLA GALLASTEGUI, ANER (J)	GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILA IGOERA FASE FINALA (HJ)	BERGARA K.E.	2 PART. SUSP.	79/H +79/F	2022-05-24
ARZUAGA URANGA, IKER (J)	GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1A)	LANDETXA K.T.	PART. 1 SUSP.	79/F	2022-05-24
AZURMENDI SAEZ, HARITZ (E)	GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILA IGOERA FASEA (HJ)	ALOÑA MENDI K.E.	PART. 1 SUSP.	79/F	2022-05-17
BAÑOS ARANA, AITOR (J)	GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI EUSTEKO FASEA (PA)	DUNBOA EGUZKI C.D.	2 PART. SUSP.	79/B	2022-05-17
BARRENA SACRISTAN, UNAI (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1J)	MONDRAGON C.F.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-17
BENSAAD HAKKOU, ISSAM (J)	GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1A)	LAZKAO K.E.	PART. 1 SUSP.	79/B	2022-05-10
BEREZIARTUA PARRAS, IÑIGO (J)	GIZONEZKOEN OHOREZKO ERREGIONAL MAILA (HA)	HERNANI C.D.	2 PART. SUSP.	79/B	2022-05-17
BERRA GONZALEZ, TODOR (J)	GIZONEZKOEN ERREGIONAL 1. MAILAKO KOPA (1A)	DONOSTIAKO KALEREN LAGUNAK	2 PART. SUSP.	64/F	2022-05-10
BOZA BENCO, ENEKO (J)	GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1C)	ZARAUTZ K.E.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-24
BUJANDA RUMBO, OIER (J)	GIZONEZKOEN OHOREZKO KADETE MAILARI EUSTEKO FASEA (HC)	OSTADAR S.K.T.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-17
CALERO ARNEDO, BORJA (J)	GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1A)	LANDETXA K.T.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-24
CAMPO TORRES, JULEN (J)	GIZONEZKOEN GORENGOEN IGOERA FASEA (PA)	OSTADAR S.K.T.	3 PART. SUSP.	79/F-16.2+79 C	2022-05-10
CARRASCAL MARURI, PAULE (J)	EMAKUMEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO KOPA (CF)	ARIZMENDI K.E.	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-05-10
CELIHUETA PADRON, MIKEL (J)	GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1A)	LANDETXA K.T.	2 PART. SUSP.	79/C	2022-05-24
DAVILA CARDENAS, JANS CARLOS (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1J)	MUNDAIZ S.C.D.	PART. 1 SUSP.	79/C	2022-05-10
EKINTZA K.E.	GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA KANPORAKETAK (HJ)	EKINTZA K.E.	ZELAIREN ITXIERA 2 PART.	60.1/16.2	2022-06-07
FERNANDEZ SAYANS, GAIZKA (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1J)	TRINTXERPE C.D.	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-05-24
FERRANDEZ PASCUAL, IXAK MAXIMILIANO (J)	GIZONEZKOEN ERREGIONAL 1. MAILAKO KOPA (1A)	ATOTXA RIVER F.C.	2 PART. SUSP.	79/F	2022-05-24
GALARZA ROSA, ENEKO (J)	GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI KOPA KANPORAKETAK (PA)	DANENA K.E.	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-05-24
GARCIA ALVAREZ, JESUS (D)	GIZONEZKOEN OHOREZKO KADETE MAILARI EUSTEKO FASEA (HC)	LAZKAO K.E.	PART. 1 SUSP.	79/C	2022-05-17
GARCIANDIA LIZARRALDE, JON (J)	GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI KOPA KANPORAKETAK (PA)	ASTIGARRAGAKO MUNDARRO FKE	2 PART. SUSP.	79/C-16.2	2022-05-24
GARMENDIA BAILE, AITOR (J)	GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI EUSTEKO FASEA KANPORAKETAK (PA)	IDIAZABAL K.E.	2 PART. SUSP.	79/F+79/C	2022-06-07
GERVASIO CASTRO, DEIENE (J)	EMAKUMEZKOEN KADETEEN 1. MAILA IGOERA FASEA (CF)	INTXAURDI K.E.	PART. 1 SUSP.	79/H	2022-05-10
GOIKOETXEA LARRAÑAGA, UNAI (J)	GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA KANPORAKETAK (HJ)	AMAIAK BAT K.E.	2 PART. SUSP.	79/C	2022-05-31
GOMEZ ETXEBARRIA, ANDER (D)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1J)	MONDRAGON C.F.	PART. 1 SUSP.	79/F	2022-05-17
GORROÑO ANTOLIN, GALDER (J)	GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA (HJ)	AMAIAK BAT K.E.	2 PART. SUSP.	79/C+76	2022-05-17
GUISADO ARTOLA, SUHAR (J)	GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1C)	OSTADAR S.K.T.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-17
HERNANDEZ GALACHE, IVAN (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPA (1J)	OIARTZUN K.E.	4 PART. SUSP.	64/F	2022-05-03
IBICSSIREN NULL, ADAM (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1J)	ALLERRU K.E.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-24
IGARTUA RAMOS, NAROA (J)	EMAKUMEZKOEN KADETEEN 1. MAILA IGOERA FASEA (CF)	ALOÑA MENDI K.E.	PART. 1 SUSP.	79/B	2022-05-10
INGELMO MARTIN-DOIMEADIO, HARKAITZ (J)	GIZONEZKOEN OHOREZKO KADETE MAILARI EUSTEKO FASEA (HC)	UROLA K.E.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-17
IRIONDO KORTABARRIA, ASIER (E)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA KANPORAKETAK (1J)	ARRUPE CHAMINADE C.D.	PART. 1 SUSP.	79/F	2022-05-31
IRURE MANTRANA, JULEN-XABIER (J)	GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI EUSTEKO FASEA KANPORAKETAK (PA)	ZESTOA K.B.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-31
ISASA LARRAÑAGA, HARITZ (J)	GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA (HJ)	UROLA K.E.	2 PART. SUSP.	79/B	2022-05-17
JURADO CHANCA, ALEXANDER (E)	GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1C)	BETI ONA C.D.	PART. 1 SUSP.	79/C+79/F	2022-05-10
LEIZAOLA ARANBURU, LUKA (J)	GIZONEZKOEN ERREGIONAL 1. MAILAKO KOPA (1A)	ANTIGUA LUBERRI K.E.	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-05-24
LICEAGA GARCIA, IKER (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1J)	MARIÑO C.D.	2 PART. SUSP.	79/B-16.2	2022-05-10
LLANDERAS LEBRERO, JON (AU)	GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1C)	TEXAS LASARTEARRA C.F.	KAUTELAZKO ZIGORTUTA	97	2022-02-15
LOIARTE ARANBURU, JOSE MANUEL (E)	GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1C)	OSTADAR S.K.T.	PART. 1 SUSP.	79/F	2022-05-17
LOPETEGI FUERTES, MIKEL ARITZ (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1J)	MARTUTENE K.E.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-24
MANCISIDOR SESEN, MIKEL (E)	EMAKUMEZKOEN GORENGOEN MAILAKO IGOERA FASEA (PAF)	HERNANI C.D.	2 PART. SUSP.	79/F-16.2	2022-05-31
MARTINEZ CARDEÑOSO, SARA (J)	EMAKUMEZKOEN OHOREZKO ERREGIONAL MAILA (HAF)	MARIÑO C.D.	PART. 1 SUSP.	79/C	2022-05-17
MARTINEZ DE LECE AGUIRREBENGOA, OURITZ (J)	GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA KANPORAKETAK (1C)	TRINTXERPE C.D.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-31

Gipuzkoako Futbol Federazioa
ABIZENAREN ARABERA ORDENATUTA
2022-2023 DENBORALDIAN BETETZEKO DAUDEN SANTZIOAK

ABIZENA, IZENA	KATEGORIA	KLUBA	BETETZEKO SANTZIOAK	ARTIKULUA	AKORDIAREN DATA
MASA MARTINEZ, VICTOR (J)	GIZONEZKOEN GORENGOEN IGOERA FASEA (PA)	OSTADAR S.K.T.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-17
MESRA NULL, YOUSSEF (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1J)	ZESTOA K.B.	PART. 1 SUSP.	79/B	2022-05-24
MORA OSORO, JOSU (J)	GIZONEZKOEN GORENGOEN IGOERA FASEA (PA)	URKI C.D.	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-05-17
MORILLO TRINIDAD, IGOR (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1J)	REAL UNION CLUB SAD	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-05-24
MURILLO PRIMO, AIMAR (J)	GIZONEZKOEN ERREGIONAL 1. MAILAKO KOPA (1A)	UROLA K.E.	8 PART. SUSP.	64/D/79/C-16.2+76	2022-05-10
NAVARRO VEGAS, OSCAR (D)	GIZONEZKOEN OHOREZKO ERREGIONAL MAILA (HA)	BERGARA K.E.	PART. 1 SUSP.	79/C	2022-05-17
OCON HERNANDEZ, ASIER (J)	GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA (HJ)	TRINTXERPE C.D.	5 PART. SUSP.	64/F	2022-03-29
ODRIOZOLA PERSONA, JULEN (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA KANPORAKETAK (1J)	AÑORGA K.K.E	PART. 1 SUSP.	79/F	2022-05-31
OLONA CAPARROS, DANIEL (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA KANPORAKETAK (1J)	SAN MARCIAL C.D.	2 PART. SUSP.	79/C+77.2	2022-05-31
OREGI LETURIONDO, MIKEL (J)	GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI EUSTEKO FASEA (PA)	SORALUZE C.F.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-17
OTXOA IZAGIRRE, GALDER (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1J)	MONDRAGON C.F.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-17
PAGOLA MADARIAGA, EDUARDO (D)	GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI EUSTEKO FASEA (PA)	DUNBOA EGUZKI C.D.	4 PART. SUSP.	79/C+77.2-16.2	2022-05-10
PERURENA ARRUABARRENA, AITZOL (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1J)	TOLOSA C.F.	PART. 1 SUSP.	79/C	2022-05-24
PRIETO SALDAÑA, PATRICK (J)	GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1A)	SANPEDROTARRA F.E	4 PART. SUSP.	64/D+76	2022-05-17
REVUELTA CAMARA, IKER (D)	GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI EUSTEKO FASEA (PA)	URNIETA K.E.	PART. 1 SUSP.	79/F	2022-05-17
REY ORTIZ, AIMAR (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1J)	IGELTEGI DE DONOSTIA C.F.	2 PART. SUSP.	79/H	2022-05-10
RODRIGUEZ CONTRERAS, SAUL (E)	GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1C)	BETI GAZTE K.J.K.E.	PART. 1 SUSP.	79/F-16.2	2022-05-17
RUIZ MANGAS, AIMAR (J)	GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI EUSTEKO FASEA (PA)	URNIETA K.E.	PART. 1 SUSP.	79/C	2022-05-17
SABBA CHAVES, AGMED (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1J)	DUNBOA EGUZKI C.D.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-31
SANCHEZ CARMONA, MIKEL (E)	GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1A)	BEHOBIA C.D.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-24
SARR NULL, PAPE LAMINE (J)	GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA (HJ)	BURUMENDI F.G.	PART. 1 SUSP.	64/F	2022-03-29
SOUTULLO GONZALEZ, DANIEL (J)	GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1A)	ELGOIBAR C.D.	PART. 1 SUSP.	64/F	2022-05-10
SVENSSON MARTIN, ERIK (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA KANPORAKETAK (1J)	SAN MARCIAL C.D.	2 PART. SUSP.	77.2+76	2022-05-31
TOSI NULL, CLAUDIO JORGE (E)	GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1C)	IDIAZABAL K.E.	PART. 1 SUSP.	79/F-16.2	2022-05-17
UBARRECHENA EIZMENDI, BERNABE (J)	GIZONEZKOEN OHOREZKO ERREGIONAL MAILA (HA)	EUSKALDUNA S.D.	2 PART. SUSP.	79/H-16.2	2022-05-24
VALENCIA AZQUETA, IÑIGO (J)	GIZONEZKOEN ERREGIONAL 1. MAILAKO KOPA (1A)	ARRUPE CHAMINADE C.D.	2 PART. SUSP.	79/C+76	2022-05-24
VILLENA ZARATE, IBAI (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1J)	MUNDAIZ S.C.D.	10 PART. SUSP.	64/F/D	2022-05-10
VIÑA RAÑA, KOLDO (J)	GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA (HJ)	ELGOIBAR C.D.	2 PART. SUSP.	79/C-16.2/76	2022-05-10
YANIZ ERCIBENGOA, IKER (J)	GIZONEZKOEN OHOREZKO ERREGIONAL MAILA (HA)	HERNANI C.D.	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-05-24
ZARAUZ BIKUÑA, XABIER (J)	GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA KANPORAKETAK (1J)	LAZKAO K.E.	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-06-07

Gipuzkoako Futbol Federazioa
KATEGORIAREN ARABERA ORDENATUTA
2022-2023 DENBORALDIAN BETETZEKO DAUDEN SANTZIOAK

KATEGORIA	ABIZENA, IZENA	KLUBA	BETETZEKO SANTZIOAK	ARTIKULUA	AKORDIAREN DATA
GIZONEZKOEN OHOREZKO ERREGIONAL MAILA (HA)	BEREZIARTUA PARRAS, IÑIGO (J)	HERNANI C.D.	2 PART. SUSP.	79/B	2022-05-17
GIZONEZKOEN OHOREZKO ERREGIONAL MAILA (HA)	NAVARRO VEGAS, OSCAR (D)	BERGARA K.E.	PART. 1 SUSP.	79/C	2022-05-17
GIZONEZKOEN OHOREZKO ERREGIONAL MAILA (HA)	UBARRECHENA EIZMENDI, BERNABE (J)	EUSKALDUNA S.D.	2 PART. SUSP.	79/H-16.2	2022-05-24
GIZONEZKOEN OHOREZKO ERREGIONAL MAILA (HA)	YANIZ ERCIBENGOA, IKER (J)	HERNANI C.D.	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-05-24
GIZONEZKOEN GORENGOEN IGOERA FASEA (PA)	CAMPO TORRES, JULEN (J)	OSTADAR S.K.T.	3 PART. SUSP.	79/F-16.2+79 C	2022-05-10
GIZONEZKOEN GORENGOEN IGOERA FASEA (PA)	MASA MARTINEZ, VICTOR (J)	OSTADAR S.K.T.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-17
GIZONEZKOEN GORENGOEN IGOERA FASEA (PA)	MORA OSORO, JOSU (J)	URKI C.D.	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-05-17
GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI EUSTEKO FASEA (PA)	ARMENDARIZ ALBERDI, MIKEL (D)	ZESTOA K.B.	2 PART. SUSP.	79/C/F-16.2	2022-05-17
GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI EUSTEKO FASEA (PA)	BAÑOS ARANA, AITOR (J)	DUNBOA EGUZKI C.D.	2 PART. SUSP.	79/B	2022-05-17
GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI EUSTEKO FASEA (PA)	OREGI LETURIONDO, MIKEL (J)	SORALUZE C.F.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-17
GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI EUSTEKO FASEA (PA)	PAGOLA MADARIAGA, EDUARDO (D)	DUNBOA EGUZKI C.D.	4 PART. SUSP.	79/C+77.2-16.2	2022-05-10
GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI EUSTEKO FASEA (PA)	REVUELTA CAMARA, IKER (D)	URNIETA K.E.	PART. 1 SUSP.	79/F	2022-05-17
GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI EUSTEKO FASEA (PA)	RUIZ MANGAS, AIMAR (J)	URNIETA K.E.	PART. 1 SUSP.	79/C	2022-05-17
GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI EUSTEKO FASEA KANPORAKETAK (PA)	IRURE MANTRANA, JULEN-XABIER (J)	ZESTOA K.B.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-31
GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI EUSTEKO FASEA KANPORAKETAK (PA)	GARMENDIA BAILE, AITOR (J)	IDIAZABAL K.E.	2 PART. SUSP.	79/F+79/C	2022-06-07
GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI KOPA KANPORAKETAK (PA)	GALARZA ROSA, ENEKO (J)	DANENA K.E.	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-05-24
GIZONEZKOEN GORENGOEN MAILARI KOPA KANPORAKETAK (PA)	GARCIANDIA LIZARRALDE, JON (J)	ASTIGARRAGAKO MUNDARRO FKE	2 PART. SUSP.	79/C-16.2	2022-05-24
GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1A)	ARZUAGA URANGA, IKER (J)	LANDETXA K.T.	PART. 1 SUSP.	79/F	2022-05-24
GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1A)	BENSAAD HAKKOU, ISSAM (J)	LAZKAO K.E.	PART. 1 SUSP.	79/B	2022-05-10
GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1A)	CALERO ARNEDE, BORJA (J)	LANDETXA K.T.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-24
GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1A)	CELIHUETA PADRON, MIKEL (J)	LANDETXA K.T.	2 PART. SUSP.	79/C	2022-05-24
GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1A)	PRIETO SALDAÑA, PATRICK (J)	SANPEDROTARRA F.E	4 PART. SUSP.	64/D+76	2022-05-17
GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1A)	SANCHEZ CARMONA, MIKEL (E)	BEHOBIA C.D.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-24
GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1A)	SOUTULLO GONZALEZ, DANIEL (J)	ELGOIBAR C.D.	PART. 1 SUSP.	64/F	2022-05-10
GIZONEZKOEN ERREGIONALEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA KANPORAKETAK (1A)	AMARA BERRI K.E.	AMARA BERRI K.E.	ZELAIREN ITXIERA PART. 1	60.2/16.2	2022-06-07
GIZONEZKOEN ERREGIONAL 1. MAILAKO KOPA (1A)	ARCINA AUMAITRE, MANUEL ENRIQUE (J)	ATOTXA RIVER F.C.	6 PART. SUSP.	64/D+79 F	2022-05-24
GIZONEZKOEN ERREGIONAL 1. MAILAKO KOPA (1A)	BERRA GONZALEZ, TODOR (J)	DONOSTIAKO KALEREN LAGUNAK	2 PART. SUSP.	64/F	2022-05-10
GIZONEZKOEN ERREGIONAL 1. MAILAKO KOPA (1A)	FERRANDEZ PASCUAL, IXAK MAXIMILIANO (J)	ATOTXA RIVER F.C.	2 PART. SUSP.	79/F	2022-05-24
GIZONEZKOEN ERREGIONAL 1. MAILAKO KOPA (1A)	LEIZAOLA ARANBURU, LUKA (J)	ANTIGUA LUBERRI K.E.	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-05-24
GIZONEZKOEN ERREGIONAL 1. MAILAKO KOPA (1A)	MURILLO PRIMO, AIMAR (J)	UROLA K.E.	8 PART. SUSP.	64/D/79/C-16.2+76	2022-05-10
GIZONEZKOEN ERREGIONAL 1. MAILAKO KOPA (1A)	VALENCIA AZQUETA, IÑIGO (J)	ARRUPE CHAMINADE C.D.	2 PART. SUSP.	79/C+76	2022-05-24
GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILA IGOERA FASEA (HJ)	AZURMENDI SAEZ, HARITZ (E)	ALOÑA MENDI K.E.	PART. 1 SUSP.	79/F	2022-05-17
GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILA IGOERA FASE FINALA (HJ)	ARRIOLA GALLASTEGUI, ANER (J)	BERGARA K.E.	2 PART. SUSP.	79/H +79/F	2022-05-24
GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA (HJ)	AGIRRE PALAU, UNAI (J)	ELGOIBAR C.D.	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-05-17
GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA (HJ)	GORROÑO ANTOLIN, GALDER (J)	AMAIAK BAT K.E.	2 PART. SUSP.	79/C+76	2022-05-17
GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA (HJ)	ISASA LARRAÑAGA, HARITZ (J)	UROLA K.E.	2 PART. SUSP.	79/B	2022-05-17
GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA (HJ)	OCON HERNANDEZ, ASIER (J)	TRINTXERPE C.D.	5 PART. SUSP.	64/F	2022-03-29
GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA (HJ)	SARR NULL, PAPE LAMINE (J)	BURUMENDI F.G.	PART. 1 SUSP.	64/F	2022-03-29
GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA (HJ)	VIÑA RAÑA, KOLDO (J)	ELGOIBAR C.D.	2 PART. SUSP.	79/C-16.2/76	2022-05-10
GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA KANPORAKETAK (HJ)	AGIRREZABALA FURUNDARENA, PAUL (J)	AMAIAK BAT K.E.	PART. 1 SUSP.	79/H	2022-05-31
GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA KANPORAKETAK (HJ)	ARANBERRI URKIDI, DANIEL (J)	AMAIAK BAT K.E.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-31
GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA KANPORAKETAK (HJ)	EKINTZA K.E.	EKINTZA K.E.	ZELAIREN ITXIERA 2 PART.	60.1/16.2	2022-06-07
GIZONEZKOEN OHOREZKO JUBENIL MAILARI EUSTEKO FASEA KANPORAKETAK (HJ)	GOIKOETXEA LARRAÑAGA, UNAI (J)	AMAIAK BAT K.E.	2 PART. SUSP.	79/C	2022-05-31
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1J)	ANULA DE DIOS, PABLO (J)	ASTIGARRAGAKO MUNDARRO FKE	2 PART. SUSP.	79/C	2022-05-24
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1J)	FERNANDEZ SAYANS, GAIZKA (J)	TRINTXERPE C.D.	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-05-24
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1J)	IBICSSIREN NULL, ADAM (J)	ALLERRU K.E.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-24
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1J)	LOPETEGI FUERTES, MIKEL ARITZ (J)	MARTUTENE K.E.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-24
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1J)	MESRA NULL, YOUSSEF (J)	ZESTOA K.B.	PART. 1 SUSP.	79/B	2022-05-24
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1J)	MORILLO TRINIDAD, IGOR (J)	REAL UNION CLUB SAD	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-05-24
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1J)	PERURENA ARRUABARRENA, AITZOL (J)	TOLOSA C.F.	PART. 1 SUSP.	79/C	2022-05-24
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA KANPORAKETAK (1J)	IRIONDO KORTABARRIA, ASIER (E)	ARRUPE CHAMINADE C.D.	PART. 1 SUSP.	79/F	2022-05-31
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA KANPORAKETAK (1J)	ODRIOZOLA PERSONA, JULEN (J)	AÑORGA K.K.E.	PART. 1 SUSP.	79/F	2022-05-31
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA KANPORAKETAK (1J)	OLONA CAPARROS, DANIEL (J)	SAN MARCIAL C.D.	2 PART. SUSP.	79/C+77.2	2022-05-31
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA KANPORAKETAK (1J)	SVENSSON MARTIN, ERIC (J)	SAN MARCIAL C.D.	2 PART. SUSP.	77.2+76	2022-05-31
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA KANPORAKETAK (1J)	ZARAUZ BIKUÑA, XABIER (J)	LAZKAO K.E.	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-06-07
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA KANPORAKETAK (1J)	HERNANDEZ GALACHE, IVAN (J)	OIARTZUN K.E.	4 PART. SUSP.	64/F	2022-05-03

Gipuzkoako Futbol Federazioa
KATEGORIAREN ARABERA ORDENATUTA
2022-2023 DENBORALDIAN BETETZEKO DAUDEN SANTZIOAK

KATEGORIA	ABIZENA, IZENA	KLUBA	BETETZEKO SANTZIOAK	ARTIKULUA	AKORDIAREN DATA
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1J)	ALTUNA ELORZA, ALEX (J)	MONDRAGON C.F.	PART. 1 SUSP.	79/H	2022-05-17
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1J)	BARRENA SACRISTAN, UNAI (J)	MONDRAGON C.F.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-17
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1J)	DAVILA CARDENAS, JANS CARLOS (J)	MUNDAIZ S.C.D.	PART. 1 SUSP.	79/C	2022-05-10
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1J)	GOMEZ ETXEBARRIA, ANDER (D)	MONDRAGON C.F.	PART. 1 SUSP.	79/F	2022-05-17
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1J)	LICEAGA GARCIA, IKER (J)	MARIÑO C.D.	2 PART. SUSP.	79/B-16.2	2022-05-10
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1J)	OTXOA IZAGIRRE, GALDER (J)	MONDRAGON C.F.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-17
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1J)	REY ORTIZ, AIMAR (J)	IGELTEGI DE DONOSTIA C.F.	2 PART. SUSP.	79/H	2022-05-10
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1J)	SABBA CHAVES, AGMED (J)	DUNBOA EGUZKI C.D.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-31
GIZONEZKOEN JUBENILEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1J)	VILLENA ZARATE, IBAI (J)	MUNDAIZ S.C.D.	10 PART. SUSP.	64/F/D	2022-05-10
GIZONEZKOEN OHOREZKO KADETE MAILARI EUSTEKO FASEA (HC)	ARAMENDI PINADERO, AIMAR (J)	UROLA K.E.	PART. 1 SUSP.	79/C	2022-05-17
GIZONEZKOEN OHOREZKO KADETE MAILARI EUSTEKO FASEA (HC)	BUJANDA RUMBO, OIER (J)	OSTADAR S.K.T.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-17
GIZONEZKOEN OHOREZKO KADETE MAILARI EUSTEKO FASEA (HC)	GARCIA ALVAREZ, JESUS (D)	LAZKAO K.E.	PART. 1 SUSP.	79/C	2022-05-17
GIZONEZKOEN OHOREZKO KADETE MAILARI EUSTEKO FASEA (HC)	INGELMO MARTIN-DOIMEADIO, HARKAITZ (J)	UROLA K.E.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-17
GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1C)	AFOUD SAIBOUS, ACHRAF (J)	BERGARA K.E.	PART. 1 SUSP.	64/F	2022-05-03
GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1C)	APRAIZ CHAO, UNAI (J)	BURUMENDI F.G.	2 PART. SUSP.	79/H	2022-05-24
GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1C)	ARES ARIZKUREN, AITZOL (J)	IGELTEGI DE DONOSTIA C.F.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-24
GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1C)	BOZA BENCO, ENEKO (J)	ZARAUTZ K.E.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-24
GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1C)	JURADO CHANCA, ALEXANDER (E)	BETI ONA C.D.	PART. 1 SUSP.	79/C+79/F	2022-05-10
GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1C)	LLANDERAS LEBRERO, JON (AU)	TEXAS LASARTEARRA C.F.	KAUTELAZKO ZIGORTUTA	97	2022-02-15
GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1C)	RODRIGUEZ CONTRERAS, SAUL (E)	BETI GAZTE K.J.K.E.	PART. 1 SUSP.	79/F-16.2	2022-05-17
GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA (1C)	TOSI NULL, CLAUDIO JORGE (E)	IDIAZABAL K.E.	PART. 1 SUSP.	79/F-16.2	2022-05-17
GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO IGOERA FASEA KANPORAKETAK (1C)	MARTINEZ DE LECE AGUIRREBENGOA, OURITZ (J)	TRINTXERPE C.D.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-31
GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1C)	GUISADO ARTOLA, SUHAR (J)	OSTADAR S.K.T.	PART. 1 SUSP.	76	2022-05-17
GIZONEZKOEN KADETEEN 1. MAILAKO KOPAKO KANPORAKETAK (1C)	LOIARTE ARANBURU, JOSE MANUEL (E)	OSTADAR S.K.T.	PART. 1 SUSP.	79/F	2022-05-17
EMAKUMEZKOEN OHOREZKO ERREGIONAL MAILA (HAF)	MARTINEZ CARDEÑO, SARA (J)	MARIÑO C.D.	PART. 1 SUSP.	79/C	2022-05-17
EMAKUMEZKOEN GÖRENGOEN MAILAKO IGOERA FASEA (PAF)	MANCISIDOR SESEN, MIKEL (E)	HERNANI C.D.	2 PART. SUSP.	79/F-16.2	2022-05-31
EMAKUMEZKOEN OHOREZKO KADETE MAILA KOPAKO KANPORAKETAK (HCF)	AIZPURUA ESTENSORO, MAREN (J)	TOLOSA C.F.	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-05-31
EMAKUMEZKOEN KADETEEN 1.MAILA IGOERA FASEA (CF)	GERVASIO CASTRO, DEIENE (J)	INTXAURDI K.E.	PART. 1 SUSP.	79/H	2022-05-10
EMAKUMEZKOEN KADETEEN 1.MAILA IGOERA FASEA (CF)	IGARTUA RAMOS, NAROA (J)	ALOÑA MENDI K.E.	PART. 1 SUSP.	79/B	2022-05-10
EMAKUMEZKOEN KADETEEN 1.MAILAKO KOPA (CF)	CARRASCAL MARURI, PAULE (J)	ARIZMENDI K.E.	PART. 1 SUSP.	77.1	2022-05-10